关于转发《关于举办“潍坊杯”青年之声VR制作大赛的通知》的通知

青年之声VR制作大赛是由共青团中央网络影视中心、团中央“青年之声”综合服务办公室、全国学校共青团新媒体中心共同组织主办的一项全国性赛事，现将通知转发你们。
[bookmark: _GoBack]一、赛事时间安排
报名时间：截至10月10日
作品提交：截至10月31日
省赛作品审评：11月1日至11月30日
决赛和颁奖：2018年12月上旬
二、参赛对象
全校学生，以团队形式报名。参赛团队允许邀请一名外部人士作为技术指导。
三、相关要求
1、各学院拟报名团队自行在本次大赛官网http://qnzs.youth.cn/vr/ 报名，并将报名电子表发至校团委邮箱 zjgsxtw@163.com 备案。校团委将统一安排拍摄设备使用。
2、选题具体要求详见附件，请同学根据通知积极报名参赛。每个团队可以提交1至2部作品。
3、校内咨询方式：
联 系 人：谢晓梅
联系电话：28877140
电子邮箱：zjgsxtw@163.com
4、大赛组委会联系方式：
联系人：张莉蓉  刘扬
联系电话：010-53603326
官方网站：http://qnzs.youth.cn/vr
大赛QQ群：73111850

附件：关于举办“潍坊杯”青年之声VR制作大赛的通知

                                  校团委
2018年9月14日